
                                               全 住 協 第２２０号 

                                                  令和元年１１月２８日 

 

  会 員 各 位 

                              

                                            一般社団法人 全国住宅産業協会 

                                               会  長    馬 場 研 治 

                                                                   

 

令和２年新年賀会の開催について 

 

  令和２年の新春を迎えるに当たり、下記により新年賀会を開催することといたしました。 

  つきましては、諸事ご多忙のことと存じますが、多数ご出席賜りますようご案内申し上げ

ます（ただし、原則として課長職相当以上の役職員に限ります）。 

  なお、当日受付にて名刺を２枚申し受けますので、ご用意くださいますようお願いいたし

ます。                                                                

 

記 

 

１．日    時    令和２年１月７日（火）  １８：００～１９：３０ 

 

２．会    場    ホテルニューオータニ  本館１階「芙蓉の間」 

                    東京都千代田区紀尾井町４－１    TEL 03-3265-1111 

 

３．参 加 費    無 料 

 

４．出    欠    出欠回答欄にご記入の上、１２ 月 ２０ 日（金）までにＦＡＸ（０３－ 

               ３５１１－０６１６）にてご連絡ください。                         

  

 ※お問合せ等は事務局（担当：金坂 TEL 03-3511-0611）までお願いします。 

 

                                                                    以  上   

 

出欠回答欄（１／７）                         ＦＡＸ ０３－３５１１－０６１６  

 

                                                 

◎新年賀会     出  席  ・  欠  席    会社名                                

 

出 席 者 氏 名 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


